
  

UCHWAŁA NR XXXVI/311/16 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.
1)

) w związku z art. 14 ust. 5 pkt. 1 lit. a, ust. 5a oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z późn. zm.
2)

) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/359/14 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie okre-

ślenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzo-

nych przez Gminę Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014r., poz. 1575) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 oraz 

czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gmi-

nę Kożuchów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 

                                                 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1579. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1985 i poz. 1954. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 20


		2017-01-02T13:33:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




